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Protokół nr 160/2009 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Lęborskiego 
z dnia 23.07.2009 r. 

 
Obecni – wg listy obecności 
Posiedzeniu przewodniczył Starosta p. Ryszard Wenta 

 
Porządek posiedzenia:  

 
1) Sprawy wniesione przez naczelników wydziałów i kierowników referatów. 
 

Ad 1) 
 
Inspektor Wydziału Ochrony Środowiska p. Krystian Specht 

przedstawił:  
 

1) projekt uchwały Rady Powiatu Lęborskiego zmieniający uchwałę                 
nr XXVII/197/09 z dnia 30 stycznia 2009 roku w sprawie przychodów                 
i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Lęborku na rok 2009. Projekt uchwały przygotowany został na 
wniosek Komendanta Powiatowego Policji w Lęborku o korektę kosztu 

realizacji zadania „Ochrona drzewostanu powiatu lęborskiego”, na które 
dotacja z funduszu w kwocie 5.920 zł pokryje 100% realizacji zadania. 
Uchwała nie niesie za sobą skutków finansowych. 

Zarząd podjął projekt uchwały i skierował do Biura Rady Powiatu.  
/3 głosy za, 2 osoby nieobecne w czasie głosowania/ 

 
Naczelnik Wydziału Budownictwa p. Mirosława Okrój przedstawiła:  

 

1) wniosek o opinię do zmiany w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wicko dla działki nr 742/2/8 – park wiatrowy 

Wrzeście – Wicko. Zmiana dotyczy przekształcenia terenu 01RG 
położonego przy drodze z przeznaczeniem na produkcję rolną                            
i magazynowanie produkcji rolnej.  

Zarząd postanowił nie wnosić uwag do powyższej zmiany.  
/3 głosy za, 2 osoby nieobecne w czasie głosowania/ 

 

2) wniosek o opinię do sporządzenia studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowa Wieś Lęborska pod trasę 

gazociągu wraz z urządzeniami infrastruktury towarzyszącej 
przebiegającego między gminą Główczyce i Łęczyce. 

Zarząd zaopiniował pozytywnie propozycję przebiegu trasy gazociągu. 

/3 głosy za, 2 osoby nieobecne w czasie głosowania/ 
 

Inspektor Referatu Rozwoju i Promocji p. Jan Kiśluk przedstawił:  
 
1) projekt uchwały Zarządu Powiatu Lęborskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne przekazanie na rzecz Energia – Operator S.A. Odział                  
w Słupsku, 76-200 Słupsk, ul. Przemysłowa 114 przebudowanego 
odcinka linii kablowej średniego napięcia 15KV (likwidacja kolizji) na 
zadaniu pn. Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu 
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„Moje Boisko- Orlik 2012” położonych w Lęborku przy ul. Warszawskiej 
17. Operator Energia w ramach powyższego zadania poniósł koszty 
związane z dostarczeniem dwóch muf przejściowych, przecięciem 

kolidującego kabla, wykonaniem prób i pomiarów przebudowanej linii                
i obsługą ruchową. Powiat Lęborski natomiast poniósł koszty związane                 

z ułożeniem nowego odcinka kabla, wykonaniem dwóch muf 
przejściowych oraz wykonaniem inwentaryzacji powykonawczej 
przebudowanej linii. Przekazanie wybudowanego odcinka kabla pozwoli 

na uniknięcie dalszych kosztów związanych z jego eksploatacją                          
i konserwacją. 

Zarząd podjął uchwałę nadając jej nr 250/09.   

/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych p. Elżbieta Rabenda 
przedstawiła: 
 

1) wniosek Stowarzyszenia Punkt Animacji Współpracy o dofinansowanie 
kosztów pokrycia wkładu własnego projektów:  
– „Rekreacja z językiem migowym na terenie województwa pomorskiego” 

– w kwocie 2.000 zł., co stanowi 22,2 % środków przekazanych przez 
instytucję grantodawczą. Łączny koszt projektu 13.500 zł,  

– „Rozwinięcie umiejętności sprawnego komunikowania się poprzez 
działalność artystyczną (ekspresja talentu, prezentacja prac, udział              
w wystawie) niepełnosprawnych” w kwocie 700 zł, co stanowi 8,75 % 

środków przekazanych przez instytucję grantodawczą. Łączny koszt 
projektu 12.480 zł. 

Naczelnik Wydziału poinformowała, że w budżecie powiatu na 
dofinansowanie wkładu własnego w realizację projektów znajduje się 
kwota 25.000 zł. Dotacja powiatu z tego tytułu nie może przekroczyć 25% 

wartości otrzymanej dotacji od instytucji grantodawczej, jednak nie więcej 
niż do 5.000 zł. 

Zarząd przychylił się do wniosku przyznając wnioskowane kwoty na 

zabezpieczenie wkładu własnego. 
/4 głosy za, 1 osoba nieobecna w czasie głosowania/ 

 
2) wniosek Starosty Słupskiego o wyrażenie zgody na realizację od                   

1 września 2009 r. obowiązku szkolnego Piotra Kwidzińskiego zam.           

w miejscowości Czerwieniec w Specjalnym Ośrodku Szkolno – 
Wychowawczym w Lęborku. Naczelnik Wydziału poinformowała, że 

Dyrektor SOSW w Lęborku wyraziła wolę przyjęcia ucznia w ramach 
funkcjonujących w szkole oddziałów. Subwencja na ww. ucznia w okresie 
od września do grudnia 2009 roku wyniesie 12.504 zł wraz z kosztami 

zakwaterowania w internacie.  
Zarząd wyraził zgodę na przyjęcie Piotra Kwidzińskiego do SOSW               

w Lęborku postanawiając wystąpić do Starosty Słupskiego o przekazanie 

w ślad za uczniem należnej powiatowi subwencji.  
/5 głosów za/ 

 
Na powyższym protokół zakończono. 
Protokołowała:  

Marzena Grunholc 


